

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a souvisejících Občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

objednatel

s investorem:

sídlem:

IČ:

oprávněný zástupce

zastoupený ve věcech kontaktních

zastoupený ve věcech technických

bankovní spojení

Sportovní hřiště s.r.o.

L.Košuta 2907, 760 01 Zlín

04929845

Ing. Nadim Eid, jednatel, 739 506 730, n.eid@egoe.eu

Ing. Nadim Eid, jednatel

Ing. Nadim Eid, jednatel

(dále jen "objednatel")

a

zhotovitel

s obchodní firmou:

sídlem

IČ

DIČ

oprávněný zástupce

zastoupený ve věcech kontaktních

zastoupený ve věcech technických

Statutární město Brno

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

44992785-19

CZ44992785

Mgr. Jitka Ivičičová, starostka

Mgr. Jitka Ivičičová, starostka

Mgr. Jitka Ivičičová, starostka

(dále jen "zhotovitel")

Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu, zadání a podmínkách:

Dílo: „Rekonstrukce venkovního hřiště na ul. Vlčnovská“

Obsah a rozsah díla: Dle položkového rozpočtu ze dne 25.3.2024

Místo provádění díla : Hřiště na ulici Vlčnovská

2.2. V podrobnostech obsahu a rozsahu díla se smluvní strany odkazují na nabídku zhotovitele ze dne 25.3.2024 dle přílohy této SOD, když strany výslovně prohlašují, že je jim znám její obsah a tato je přílohou této smlouvy o dílo.

2.3. Podmínky výslovně sjednané touto smlouvou mají přednost před podmínkami dokumentů a příloh.

2.4. Předmět díla může být v průběhu realizace díla změněn o práce a činnosti, které vyplynou z potřeby nepředvídatelných změn. Tato změna podléhá dohodě a uzavření dodatku této smlouvy.

2.5. Předmět díla bude proveden v rozsahu a jakosti dle položkového rozpočtu. Pro jakost a způsob provedení platí standardy ČSN platné ke dni podpisu této smlouvy.

2.6. Případné změny projektové dokumentace budou zhotoviteli písemně předány nejpozději do 7 kalendářních dnů před započítáním příslušných prací na díle.

3. Čas plnění

3.1. Doba realizace díla se rámcově sjednává takto

- a) předpokládaný termín zahájení realizace předmětu díla: po uzavření smlouvy
b) předpokládaný termín předání díla do: do 4 měsíců

3.2. Doba plnění sjednaná pro realizaci nebo ukončení díla se přiměřeně prodlouží v případech, že objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele. Podmínkou včasného plnění je zejména dodržení stanovených termínů při zajištění stavební připravenosti, předání projektové dokumentace a stavebního povolení ze strany objednatele a splnění podmínky řádného financování díla.

3.3. Zhotovitel není vázán smluvními termíny a neodpovídá za škodu v důsledku toho vzniklou, dojde-li k prodloužení při realizaci díla zejména:

- a) z důvodu překážek na straně objednatele (např. opožděné předání staveniště, opožděné předání stavebního povolení, neposkytnutí součinnosti potřebné ke zdárnému dokončení díla, vadné projektové dokumentace, apod.)
- b) z důvodu skrytých překážek podmiňujících dohodu o změně díla,
- c) nezajištěním řádného financování díla nebo záruk zaplacení díla,
- d) z důvodu vyšší moci, např. nepříznivými klimatickými podmínkami.

4. Cena díla

4.1. Smluvní cena byla stanovena vzájemnou dohodou dle obsahu a rozsahu díla.

Cena díla bez DPH	1 348 503,62 Kč
Cena DPH 21%:	283 185,76 Kč
Cena celkem s DPH:	1 631 689,38 Kč

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění dle této smlouvy použije pro veřejně správní činnost.

4.2. Cena díla zahrnuje náklady spojené s provedením díla dle cenové nabídky ze dne 25.3.2024. Cena díla může být změněna jen v případech upravených touto smlouvou. Součástí ceny jsou dohodnuté práce a dodávky, místní a jiné poplatky (např. poplatky za odvoz sutí či zeminy, za skládku apod.). V ceně díla jsou zahrnuty též náklady zhotovitele, spojené s vybudováním, provozem a demontáží či vyklizením zařízení staveniště.

4.3. V případě změn předmětu díla oproti podkladům pro uzavření smlouvy (položkovému rozpočtu stavby, nabídce zhotovitele apod.) realizovaných dle pokynů objednatele učiněných zápisem do stavebního deníku nebo formou dodatku k této smlouvě, zavazuje se objednatel zaplatit cenu díla upravenou v souladu s touto změnou.

4.4. V případě, že v průběhu samotné realizace bude nutné z důvodu nevhodné únosnosti pláně a geologických poměrů pod stavbou realizovat dodatečná řešení, (např. změna způsobu zakládání), zavazuje se objednatel takovéto řešení na základě zhotovitelem a objednatelem písemně odsouhlasené předložené nabídky zhotoviteli uhradit.

4.5. V případě, bude-li zhotovitel objektivně nucen provádět práce k překonání překážek, které s ohledem na dosavadní průzkumy nebylo možné předpokládat (např. dodatečně objevená podzemní stavební tělesa, přeložení odstranění či jiné řešení objevených nepředvídaných sítí, objevení archeologické lokality, provedení dekontaminace dodatečně zjištěných kontaminovaných zemin, odstranění ekologické zátěže, řešení objevených pramenišť a pramenů), zavazuje se objednatel takovéto řešení na základě zhotovitelem a objednatelem písemně odsouhlasené předložené nabídky zhotoviteli uhradit.

4.6. Případné vícepráce zadá objednatel zhotoviteli zásadně písemně ve formě dodatku nebo zápisem do stavebního deníku. Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení víceprací budou tyto projednány a zapsány do stavebního deníku oprávněnými osobami obou smluvních stran. Současně zhotovitel vypracuje na tyto vícepráce bez zbytečného odkladu cenovou nabídku, kterou předloží objednateli k odsouhlasení. Na základě odsouhlasení víceprací bude uzavřen změnový list, který bude následně promítnut do dodatku k této smlouvě o dílo.

5. Platební podmínky

5.1. Cena díla bude hrazena měsíčně na základě faktur zhotovitele. Součástí faktury je soupis provedených prací. V případě výhrady objednatele k faktuře nebo podkladu k vystavení faktury je objednatel povinen uplatnit námitku nebo fakturu vrátit do tří dnů od obdržení dokumentu jinak se má zato, že s fakturou souhlasí.

5.2. Fakturované částky budou splatné do 14 kalendářních dnů po vystavení faktury objednatelem. Případné námitky k faktuře může objednatel uplatnit do 3 kalendářních dnů po obdržení faktury, jinak se má za to, že s fakturou souhlasí.

5.3. Úhradou ceny díla / faktury se rozumí připsání částky na bankovní účet zhotovitele.

5.4. Bez souhlasu zhotovitele není objednatel oprávněn započítat pohledávky na cenu díla mimo vlastní pohledávky objednatele vzniklé z této smlouvy o dílo.

5.5. Dodavatel se zavazuje, že všem subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s poskytnutím dotace zadavateli, poskytne všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností vůči zadavateli a poskytne potřebnou součinnost.

5.6. Dodavatel se zavazuje, že zadavateli vyhotoví a odevzdá účetní doklady za každou dodávku v potřebném počtu stejnopisů tak, aby zadavatel byl schopen splnit svoji povinnost prokázat přijatelné výdaje.

5.7. Zadavatel neposkytuje zálohy na realizaci díla.

6. Záruka a odpovědnost za vady

6.1. Odpovědnost za vady provedených prací se řídí ustanoveními § 2615 a následujících Občanského zákoníku.

6.2. Záruční doba činí 60 měsíců od převzetí díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené právními předpisy, ustanoveními technických norem, smlouvou, popř. že má vlastnosti obvyklé.

6.3. Záruční doba na běžný spotřební materiál a na výrobky se záruční dobou kratší než je záruční doba k dílu, činí záruční doba 24 měsíců nebo dobu garantovanou dodavatelem výrobku.

6.4. Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 24 hodin po obdržení reklamace k prohlídce reklamované vady. Smluvní strany písemně dohodnou způsob a termín odstranění vady. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli podmínky pro odstranění reklamované vady na dobu nezbytně nutnou.

6.5. Objednatel je povinen vadu písemně uplatnit u zhotovitele neprodleně po jejím zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a musí být uvedeno, jak se vada projevuje. Právo objednatele z vad díla zaniká, pokud objednatel neoznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistí nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy mohla být zjištěna později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do konce záruční doby.

6.6. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním díla nebo jeho části a z běžného opotřebení díla. Zhotovitel dále neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval.

7. Majetkové sankce

7.1. V případě nedodržení termínu dokončení díla zaviněním zhotovitele, přísluší objednateli nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši **0,05%** za každý den prodlení.

7.2. V případě za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště **100,-Kč** za každý den prodlení po dohodnutém termínu uklizení znečištěných prostor,

7.3. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště řádně a včas, vyjma dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč**, pokud staveniště nevyklidí do sjednaného termínu.

7.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **100,- Kč** z dlužné částky neuhrazené faktury za každý den prodlení do zaplacení.

7.5. Za každou oprávněnou reklamaci **100,-Kč** za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího po převzetí reklamace. Smluvní pokutu dodavatel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů po obdržení reklamace, případně do lhůty písemně dohodnuté se zadavatelem,

7.6. Jestliže dodavatel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění zadavatele, že dílo není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí dodavatel zadavateli smluvní pokutu ve výši **100,-Kč**.

8. Majetkové vztahy

8.1. Vlastníkem zhotoveného díla je od počátku objednatel, není-li vlastníkem investor stavby.

8.2. Do předání a převzetí díla nese nebezpečí škody na díle zhotovitel. Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou poškozením díla objednatelem.

8.3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle, za které odpovídá zhotovitel, nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

9. Předání staveniště a předání a převzetí díla

9.1. Objednatel se zavazuje před zahájením prací předat zhotoviteli staveniště, zajistit příslušné seznámení odpovědného vedoucího zhotovitele s místními podmínkami stavby a provést o tom zápis do stavebního deníku.

9.2. Dílo se pokládá za splněné dnem dokončení funkčního díla dle podmínek této smlouvy.

9.3. Smluvní strany se zavazují minimálně 7 kalendářních dnů před dohodnutým termínem předání díla zahájit předávací řízení tak, aby ke dni předání díla bylo dílo funkční a způsobilé k užívání. Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí díla vyhotovit zápis. Zápis o předání a převzetí díla podepisuje za zhotovitele zmocněná osoba a za objednatele TDI, případně statutární orgán objednatele nebo jím zmocněná osoba.

9.4. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání díla. V případě převzetí díla musí být tyto vady a nedodělky uvedeny v zápise o předání a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Po odstranění eventuelních vad a nedodělků bude sepsán protokol. Tento protokol se stane dodatkem protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Na základě tohoto protokolu lze uvolnit první část zádržného.

9.5. V případě nepřevzetí díla objednatelem je objednatel povinen písemně věcně odůvodnit nepřevzetí díla. V případě užívání díla objednatelem se má za to, že dílo bylo zhotovitelem řádně předáno ke dni zahájení užívání díla objednatelem.

10. Oprávněné osoby

10.1. Za objednatele jsou zmocněni jednat

- | | |
|-------------------------------|----------------|
| a) ve věcech smlouvy | Ing. Nadim Eid |
| b) ve věcech realizace stavby | Ing. Nadim Eid |

10.2. Za zhotovitele jsou zmocněni jednat

- | | |
|-------------------------------|----------------------|
| a) ve věcech smlouvy | Mgr. Jitka Ivičičová |
| b) ve věcech realizace stavby | |

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Dodavatel čestně prohlašuje:

- že nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla,
- že se seznámil s místem stavby a jsou mu známy veškeré podmínky realizace stavby,
- že uvedená nabídková cena je nejvýše přípustná.

11.2. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit dle ustanovení § občanský zákoníku.

11.3. Zadavatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy v případě, že nezajistí pro celou stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo dodavatele na náhradu škody ani ušlého zisku. Dále má právo zadavatele na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky), bez nároku na náhradu škody ani ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. Dále právo zadavatele na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze strany dodavatele.

11.4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se uzavírání a plnění smlouvy o dílo a o všech údajích týkajících se předmětu plnění díla, se kterými přijdou do styku. Povinnost mlčenlivosti platí i po skončení smlouvy. Zhotovitel je však oprávněn použít základní údaje o

díle (mimo ceny) a fotografie díla pro své reference a reklamní účely. Dále je oprávněn po předchozím souhlasu objednatele na dílo po dobu realizace umístit svou reklamní tabuli s údaji o zhotoviteli díla.

11.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě. K předloženému návrhu změny smlouvy se druhá strana písemně vyjádří do 1 týdne po doručení návrhu.

11.6. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě podepsána uznávaným kvalifikovaným elektronickým podpisem.

11.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců smluvních stran.

Doložka dle 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva — návrh této smlouvy byl řádně schválen na zasedání Rady m. č. Brno — Vinohrady dne 3.4.2024 ve smyslu a v souladu s §102 zákona o obcích.

Ve Zlíně, dne 29.4.2024

V Brně, dne

Ing.
Nadim Eid

Digitálně podepsal
Ing. Nadim Eid
Datum: 2024.04.29
08:11:11 +02'00'

.....
objednatel
Sportovní hřiště s.r.o.

Ing. Nadim Eid, jednatel společnosti

Mgr. Jitka
Ivičičová

Digitálně podepsal
Mgr. Jitka Ivičičová
Datum: 2024.05.02
10:21:54 +02'00'

.....
zhotovitel
Statutární město Brno - Vinohrady

Mgr. Jitka Ivičičová, starostka

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet ze dne 25.3.2024

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Víceúčelové hřiště ul. Vlčnovská - Brno

ZM1

Cenová úroveň RTS 2023/1.

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 348 503,62
DPH	21 %	283 185,76
Cena celkem za stavbu		1 631 689,38

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	53 829,57	44 487,25	9 342,32	
SO 01 Hřiště ZM1	1 577 859,81	1 304 016,37	273 843,44	
	0,00	0,00	0,00	
	0,00		0,00	
Celkem za stavbu	1 631 689,38	1 348 503,62	283 185,76	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	53 829,57	44 487,25	9 342,32	
SO 01	Hřiště ZM1	1 577 859,81	1 304 016,37	273 843,44	
		0,00		0,00	
		0,00		0,00	
Celkem za stavbu		1 631 689,38	1 348 503,62	283 185,76	

Položkový rozpočet

Zakázka: **Víceúčelové hřiště ul. Vlčnovská Brno**

Objekt: **SO 00 Vedlejší a ostatní náklady**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			20 987,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			22 500,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			44 487,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 487,25 CZK
Základní DPH	21 %	9 342,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

53 829,57 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 326,00
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			5 835,00
5	Komunikace	HSV			4 826,25
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			22 500,00
Cena celkem					44 487,25

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště ul. Vlčnovská Brno
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				10 326,00
1	R0055	Dočasná ochrana stromů , dřevěným bedněním v=2 m 3	kus	3,00000 3,00000	100,00	300,00
2	R0060	Odstranění geotextilie, odvoz do 30-ti km, poplatek za skládku 15	m2	15,00000 15,00000	100,00	1 500,00
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 15	m2	15,00000 15,00000	80,00	1 200,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 6,6	t	6,60000 6,60000	80,00	528,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,6*29	t	191,40000 191,40000	20,00	3 828,00
6	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 15*0,44	t	6,60000 6,60000	450,00	2 970,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				5 835,00
7	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 30*0,1	m3	3,00000 3,00000	850,00	2 550,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 30*0,1	m3	3,00000 3,00000	80,00	240,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 30*0,1	m3	3,00000 3,00000	140,00	420,00
10	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 30	m2	30,00000 30,00000	60,00	1 800,00
11	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 30	m2	30,00000 30,00000	20,00	600,00
12	00572410R	Směs travní parková 30*0,03	kg	0,90000 0,90000	250,00	225,00
Díl: 5		Komunikace				4 826,25
13	564861111RT4	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrku dle frakce 0-63 mm Staveništní příjezd. 15	m2	15,00000 15,00000	250,00	3 750,00
14	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 15	m2	15,00000 15,00000	20,00	300,00
15	69366051R	Geotextilie 200 g/m2 15*1,15	m2	17,25000 17,25000	45,00	776,25
Díl: ON		Óstatní náklady				1 000,00
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				22 500,00
17	005111010R	Vytýčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
19	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění Mimo staveništní příjezd.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

44 487,25

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

Zakázka: **Víceúčelové hřiště ul. Vlčnovská - Brno**
Objekt: **SO 01**
Rozpočet: **ZM1**

Objednatel: _____ **IČ:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČ:** _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 304 016,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 304 016,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 304 016,37 CZK
Základní DPH	21 %	273 843,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 577 859,81 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			52 120,67
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			114 278,28
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			41 296,50
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			86 554,17
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			388 244,35
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			33 440,00
59.1	Sportovní povrchy	HSV			365 381,95
59.2	Sportovní vybavení	HSV			98 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			110 841,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 859,20
Cena celkem					1 304 016,37

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelové hřiště ul. Vlčnovská - Brno
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				52 120,67
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ zemina s travním drnem:207*0,05	m ³	10,35000	120,00	1 242,00
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m ³ oplocení:0,6*0,6*1,1*(10+20+1) sportovní vybavení:0,5*0,5*0,75*6 koš:0,3*0,3*0,45*1 stojan na kola:1*0,62*0,22*1 vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,3*3*1	m ³	13,66790 12,27600 1,12500 0,04050 0,13640 0,09000	1 350,00	18 451,67
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 10,35+13,67	m ³	24,02000 24,02000	140,00	3 362,80
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (10,35+13,67)*20	m ³	480,40000 480,40000	20,00	9 608,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 (10,35+13,67)*1,8	t	43,23600 43,23600	450,00	19 456,20
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 365	m ²	365,00000 365,00000	0,00	0,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				114 278,28
7	R0051	1) Odstranění odpadkového koše, odvoz do 30-ti km, poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	R0052	2) Odstranění ocel. konstr. basketbalových košů, odvoz do 30-ti km. poplatek za skládku Včetně odstranění desky a obroučky. Základy ponechány. Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
9	R0053	3) Odstranění ocel. branek minikopané, odvoz do 30-ti km. poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
10	R0054	4) Odstranění laviček, odvoz do 30-ti km, poplatek za skládku Ocelová konstrukce a dřevěné sezení. Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
11	R0055	5) Odstranění plastové rohože, odvoz do 30-ti km, poplatek za skládku 3*1	m ²	4,00000 3,00000	500,00	1 500,00
12	R0056	8) Odstranění stáv. vstupní branky oplocení, odvoz do 30- ti km. poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
13	R0057	9-10) Odstranění ocelových rámu, odvoz do 30-ti km, poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	m ²	253,00000	80,00	20 240,00
		v=2 m:59*2		118,00000		
		v=3 m:45*3		135,00000		
14	R0058	11) Odstranění ocel. sloupků oplocení v=2 m, odvoz do 30- ti km. poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	23,00000	150,00	3 450,00
15	R0059	12) Odstranění ocel. sloupků oplocení v=3 m, odvoz do 30- ti km. poplatek za skládku Ocelové konstrukce dovoz do 30-ti km do sběrných surovin.	kus	23,00000 20,00000	150,00	3 000,00

16	961044111R00	20 Bourání základů z betonu prostého odpadkový koš:0,3*0,3*0,5 lavičky:0,3*0,3*0,5*16 oplocení:0,5*0,5*0,2*43 bet. žlab:0,5*0,3*27	m3	20,00000 6,96500 0,04500 0,72000 2,15000 4,05000	2 500,00	17 412,50
17	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Tl. dlažby 80 mm.	m2	16,00000	80,00	1 280,00
18	113201111R00	16 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, š=100 mm	m	16,00000 80,00000	60,00	4 800,00
19	919735112R00	80 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm 2*6	m	12,00000 12,00000	250,00	3 000,00
20	113108308R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm 6*0,25	m2	1,50000 1,50000	500,00	750,00
21	979081111R00	Odvoz sutí a vzbour. hmot na skládku do 1 km 36,534+0,264	t	36,79800 36,79800	80,00	2 943,84
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (36,534+0,264)*29	t	1 067,14200 1 067,14200	20,00	21 342,84
23	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101 bet. základy:6,97*2,2 dlažba tl. 80 mm:16*0,225 obruby:80*0,22	t	36,53400 15,33400 3,60000 17,60000	450,00	16 440,30
24	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 Předpoklad bez obsahu dehtu. 0,176*1,5	t	0,26400 0,26400	450,00	118,80
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				41 296,50
25	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 207*0,1	m3	20,70000 20,70000	850,00	17 595,00
26	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 207*0,1	m3	20,70000 20,70000	80,00	1 656,00
27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 207*0,1	m3	20,70000 20,70000	140,00	2 898,00
28	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 207	m2	207,00000 207,00000	60,00	12 420,00
29	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 207	m2	207,00000 207,00000	25,00	5 175,00
30	00572410R	Směs travní parková 207*0,03	kg	6,21000 6,21000	250,00	1 552,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				86 554,17
31	271571111R00	Poštář základu ze štěrkopísku tříděného oplocení:0,6*0,6*0,1*(10+20+1) sportovní vybavení:0,5*0,5*0,1*6 koš:0,3*0,3*0,1*1 stojan na kola:1*0,62*0,1*1 vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,1*3*1	m3	1,36700 1,11600 0,15000 0,00900 0,06200 0,03000	1 100,00	1 503,70
32	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m oplocení:(10+20+1) sportovní vybavení:6	kus	37,00000 31,00000 6,00000	450,00	16 650,00
33	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 oplocení:0,6*0,6*1*(10+20+1)*1,1 sportovní vybavení:0,5*0,5*0,65*6*1,1 koš:0,3*0,3*0,35*1*1,1 stojan na kola:1*0,62*0,12*1*1,1 vyklápěcí lavice:0,5*0,2*0,2*3*1*1,1	m3	13,53099 12,27600 1,07250 0,03465 0,08184 0,06600	3 500,00	47 358,47
34	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení:0,6*4*0,3*(10+20+1)	m2	25,92000 22,32000	250,00	6 480,00

35	275351216R00	sportovní vybavení:0,5*4*0,3*6 Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení:0,6*4*0,3*(10+20+1)	m2	3,60000 25,92000 22,32000		2 592,00
36	274313611R00	sportovní vybavení:0,5*4*0,3*6 Beton základových pasů prostý C 16/20 Dobetonování plochy mezi novými obvodovými obrubníky hřiště a stáv. asfaltem. 3,42	m3	3,60000 3,42000	100,00 3 500,00	11 970,00
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				388 244,35
37	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC 10+20+1	kus	31,00000 31,00000	500,00	15 500,00
38	90007631	Sloupky pro oplocení TR 76/5/5 800 mm, žár.pozinkované Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka. 10	kus	10,00000	4 800,00	48 000,00
39	90007630	Sloupky pro oplocení TR 76/4/4 800 mm, žár.pozinkované Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka. 20	kus	10,00000 20,00000	4 100,00	82 000,00
40	90007634	Sloupky pro oplocení TR 76/4/3 300 mm, žár.pozinkované Včetně horního zaslepení, uchycení pro lanka. 1	kus	20,00000 1,00000	3 600,00	3 600,00
41	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ztužení tr. 60/4 mm:(27,45*2+3,1*4+0,16*4+3,1)*5,524 ztužení tr. 60/5 mm:(3*4+3,1*4)*6,782	kg	1,00000 557,90576 392,42496 165,48080	60,00	33 474,35
42	R0323.2	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/4 mm ztužení tr. 60/4 mm:27,45*2+3,1*4+0,16*4+3,1	m	71,04000 71,04000	750,00	53 280,00
43	R0323.3	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 60/5 mm ztužení tr. 60/5 mm:3*4+3,1*4	m	24,40000 24,40000	850,00	20 740,00
44	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 1	kus	1,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00
45	R0362	Vstupní brána 2000/2500 mm, žárově pozinkovaná, výplň síť 1	kus	1,00000 1,00000	28 000,00	28 000,00
46	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, uzlová, dodávka a montáž Včetně ocelového lanka, napínáků a karabinek. oplocení 5 m:18,5*2*5 oplocení 4 m:27,45*2*4	m2	404,60000 185,00000 219,60000	250,00	101 150,00
Díl: 59	59	Dlažby a předlažby komunikací				33 440,00
47	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm dlažba:32	m2	32,00000 32,00000	300,00	9 600,00
48	592451124R	Dlažba zámková 200 x 100 x 60 mm přírodní dlažba:32*1,05	m2	33,60000 33,60000	300,00	10 080,00
49	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm dlažba:32	m	32,00000 32,00000	250,00	8 000,00
50	R564 85-1111.1	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A dlažba:32	m2	32,00000 32,00000	180,00	5 760,00
Díl: 59.1	59.1	Sportovní povrchy				365 381,95
51	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 hřiště:27,25*18,3	m2	498,67500 498,67500	25,00	12 466,88
52	577141312RT2	Beton asfalt. ACO 8 CH, do 3 m, 5 cm, plochy 201-1000 m2 hřiště:27,25*18,3	m2	498,67500 498,67500	450,00	224 403,75
53	R0151.1	Příplatek za malý rozsah prací hřiště:27,25*18,3	m2	498,67500 498,67500	200,00	99 735,00
54	R0410.1	Lajnování na asfalt, lajny š. 50 mm volejbal, nohejbal:89+30,8 minibasketbal atyp.:(24+15)*2+26,4*2+4*2+16,4*2+5,5*2+3,14*3,6	m	359,70400 119,80000 193,90400	80,00	28 776,32

		m. kopaná atyp.:(6+6+11)*2		46,00000		
Díl: 59.2		Športovní vybavení				98 000,00
55	R0772	Sloupky pro volejbal, síť, pouzdra, žárově pozinkované, dodávka a montáž Síť volejbal-nohejbal.	sada	1,00000	14 500,00	14 500,00
		1		1,00000		
56	R0785.1	Branka pro malou kopanou 3x2m, pozinkovaná, s košem streetbalu, dodávka a montáž Včetně speciální sítě s klipy a kotvení.	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00
		2		2,00000		
57	R0798	1/ Odpadkový koš, dodávka a montáž	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
		1		1,00000		
58	R0425	2/ Vyklápěcí lavice bez opěradla, dodávka a montáž S uzamykatelným prostorem na míče a síť včetně držáku síťových sloupků.	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00
		1		1,00000		
59	R0422	3/ Stojan na 4 kola, dodávka a montáž	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
		1		1,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				110 841,25
60	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 207*0,1*0,3	m3	6,21000	1 100,00	6 831,00
				6,21000		
61	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm	m	207,00000	390,00	80 730,00
		207		207,00000		
62	R0153	Příplatek za řezání obrubníků	m	104,00000	80,00	8 320,00
		104		104,00000		
63	R910002	Vysátí a očištění stáv. asfaltu, tlakovou vodou hřiště:27,25*18,3	m2	498,67500	30,00	14 960,25
				498,67500		
Díl: 99		Stavební přesun hmot				13 859,20
64	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	173,24000	80,00	13 859,20

Celkem

1 304 016,37

Poznámky uchazeče k zadání